
Club der Kugelschreibersammler!

Altenthaler Hermann Wallern (A) hermann.allenthaler@gmx.at

Bagge Friedhelm Stuhr 04206 / 7392

Bauler Uwe Guben 03561 / 67803 u.bauler@Vodafone.de

Bendig Heinz-Herrmann Brockel 04266 / 2264

Bergemann H-Jürgen Elbe 05345 / 92157 bergemann.juergen@t-online.de

Berndt Jutta Berlin 030 / 7967444

Blöhse Hans-Peter Wahlstedt 04554 / 6098751

Brandt Hans Dieter Weisdin 03981 / 204655

Bugler Angela Kalbe 039009 / 50009 p.bugler@gmx.de

Christoffersen Morten Roskilde 0045 31682981 mc_stoffer@post.tele.dk

Döpping Lothar Schwarzenberg 03774 / 23840 0173 4362928

Drews Hans-Peter Liebschützberg OT Liebschütz 03435 / 622655 kulidrews@t-online.de

Florian Werner Preußisch Oldendorf 05742 / 700070

Fränzel Karin Leipzig 0341 / 4616176 karinfr56@hotmail.de

Frost Jim Detmold 05231 / 59543 www.kuli-jim.de

Geißler Kerstin/Jens Neumarkt/Opf 09181/ 220927 KessiGeisler@aol.com

Geleschun Jörg Rostock 015777 / 298764 geleschun@freenet.de

Gießler Mario Hohenkirchen 036253 / 40175 Mario.giessler@freenet.de

Glozbach Toni Neuhof / Giesel 0661 / 41880

Göring Regina Gera 0365 / 7107564 v.goering@nexgo.de

Groenewegen P.J. Ridderkeut 31628677267 Peter@Peterpen.nl

Grüter Sandra Lipstadt 0177 3162498 Grueter@gmx.net

Heeschen Hermann Hamdorf 04332 / 1841 hermannheschen@t-online.de

Heger Heinz Bremen 0421 / 356495 yamahaxv1100@gmx.de

Hennig Andreas Suhl 0170 2814234 hennigandreas@web.de

Hennig Bernhard Bad Schwartau/Groß Parin 0451 /  861648 berhen@gmx.de

Hoffmann Ingolf Brück/Mark 033844 / 747395 kuli_sammler@gmx.de

Hömke Klaus Berlin 030 / 5532900 klaushoemke@t-online.de

Hufenreuter Axel Brandenburg a.d. Havel 0152 /  08583252 familie.hufenreuter@gmx.de

Hüsing Gerhard Großenfehn 04943 / 407331 gerhard-huesing@ewetel.net

Kleyn Peter&Gerda Stramproy (NL) 0031 / 627406413 Gerda geb. 21.12.1951

Klien Gernot Nenzing (A) 043 664 / 2009470 g.klien@vol.at

Klopfer Susann Erfurt 0361 / 2127900 susann-klopfer@susannk.de

Kluger Walter Sehlen 03838 2010060

Konschack Werner Treuenbritzen 033748 / 12591

Kramer Dietrich Hassel 04254 / 8617 dietrich.kramer@gmx.de
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Club der Kugelschreibersammler!

Krause Waldemar Langen 04743 / 8209

Kröger Erich Seth 04194 / 7506

Kroschk Günter Spremberg 03563 / 342371 0175 8610377

Lehmann Rita Döbeln 03431 / 701831

Logemann Wolfgang Staffhorst 04272 / 412

Meißner Marianne Flensburg 0461 / 33847 mm-fl@foni.net

Meyer Detlef Stuhr 1 Brinkum 0421 / 894367 detlef.meyer17@ewetel.net

Müller Günther Potsdam 0152-07708431 misterkuliman40@web.de

Müller Ingrid Schmalkalden 03683 / 606220 ingwos@web.de

Nill Edda Staffhorst 04272 / 1238 Hugo.Nill@web.de

Oldehaver Egon Bohmstedt 04671 / 5434

Paulsen Karl Peder Tolk 04622 / 2119

Poike Gabriele Oberseifersdorf 03583 / 708043 ekiop@kuligabi.de

Prang Paul Hörup 04639 / 7649

Rehberg Monika Krempe 04824 / 2456 monika.rehberg@web.de

Reissberger Uwe Schwaig b, Nürnberg 0911 / 500222

Rohwer Erwin Erfde 04333 / 492

Rüdiger Karl-Heinz Rosenau  / Rogäsen               033832 / 40336

Schätzer Tobias Meckenheim 2225 / 9998536 tobiasschaetzer@web.de

Scheer Max+Annegret Ellingstedt 04627 / 1374

Schiller Regina Bad Pyrmont 0163 / 4531103 Gerald.Lemanschik@freenet.de

Schlegel Werner Werder/H 03327 / 730466

Schönfeld Ute Merkers 0173 / 2316294

Schriever-Abeln Hans Georg Stuhr 0421 / 560821

Schüßler Beate+Klaus Büren 02951 / 4504 troedel-klaus@web.de

Schutten Riky Lichtenvoorde NL 0031544 / 371005 abmschutten@gmail.com

Sørensen Finn Struer DK 0045 / 97464344 pencollector@jydeadsl.dk

Staffhorst Hermann Oldenburg 0441 / 203313 onni@kabelmail.de

Staxrud Rune N-Ski 0047 / 64978797 rune.staxrud@toll.no

Stock Steffi Auerbach Vogtland 03744 / 212096 sto.steffi@gmx.de

Streletzki Sabine Südeprarup 04641 / 987208 sabineskulis@web.de

Tainz Bernadette

Tainz Joachim Brandenburg a.d. Havel 03381 / 705849 joachim_Tainz@web.de

Tainz-Liz Kleinrinderfeld 01525 / 3935710 stt636@gmail.com

v. Seggern Günter Berne 04406 / 1615

Weber Manfred Schönböken 04323 / 6552 weber.annelu@web.de
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Club der Kugelschreibersammler!

Wernitz Birgit Großbeeren 033701 / 55205

Westmeyer Klaus Versmold 05423 / 5480 klauswestmeyer@t-online.de

Wildt Andreas Groß Lafferde 05172 / 9496304 nd.wildt@gmx.de
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